
Pachet saci si pungi pentru deseuri CPU

I.D.: 43176498

Data publicarii	18.02.20	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 615,00 RON - 615,00 RON

Descriere: 1.Saci menajeri 35L 800bucX0.26 =208.00 2.Saci menajeri negri 120L 0.8X200 buc=160.00 lei 3.Saci galbeni cu pictograma 240L 150buc X0.90=135.00 4.saci galbeni cu pictograma 35L 400 bucX0.28=112.00
